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Federagdo de Automobilismo de Sdo Paul

SPORT{MARKETING

8a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2023

COPA JOY Autédromo de Goiania 3,835 km
20 TREINO 27/10/2023 14:05 .
Practice (30:00 Time) started at 14:04:42
Time of Day Lap s1 S2 S3 Lap Tm Time of Day Lap s1 S2
14:26:06.230 7 43.188 44.683 29.486 1:57.357
(2) NILSON PATRONE 14:28:18.954 8 43.309 54.365 35.050 2:12.724
14:07:19.987 1 54.585 45.387 29.086 2:09.129 14:30:26.471 9 45.331 52.147 30.039 2:07.517
14:09:15.559 2 42.811 43.947 28.814 1:55.572 14:32:23.351 10 43.010 44.522 29.348 1:56.880
14:11:11.732 3 42.657 44513 29.003 1:56.173 14:34:20.093 11 43.020 44.698 29.024 1:56.742
14:13:07.318 4 42,620 44.097 28.869 1:55.586 14:36:16.493 12 42.650 44.278 29472
14:15:02.646 5 42.355 43.936 29.037
14:20:34.904 p6 42.528 44.591 5:32.258 (126) RAFAEL MELO
14:22:36.993 7 47.824 44.807 29.390 2:02.089 14:07:52.168 1 46.672 29.436 2:14.692
14:24:34.739 8 43.619 44.910 29.217 1:57.746 14:09:50.870 2 43.757 45.709 29.236 1:58.702
14:26:32.156 9 43.708 44.763 28.946 1:57.417 14:11:49.455 3 44.392 44.868 29.325 1:58.585
14:28:28.974 10 43.276 44.502 29.040 1:56.818 14:13:47.019 4 43.384 44.951 29.229 1:57.564
14:30:25.539 11 42.938 44.639 28.988 1:56.565 14:20:02.418 p5 43517 53.784 6:15.399
14:32:22.583 12 43.545 44.405 29.094 1:57.044 14:22:04.462 6 44.158 29.274 2:02.044
14:34:19.789 13 43.288 44543 29.375 1:57.206 14:24:00.976 7 43.107 44293 29.114
14:36:24.658 14 46.195 47.582 31.092 2:04.869 14:27:57.773 p8 42.966 44.929 3:56.797
14:30:00.765 9 45.314 29.413 2:02.992
(111) PCOCCON.GOMES 14:31:58.624 10 43.678 44.923 29.258 1:57.859
14:06:48.867 1 44.478 29.058 2:02.232 14:33:56.304 11 43.488 45.037 29.155 1:57.680
14:08:45.677 2 43.251 44.394 29.165 1:56.810 14:35:53.258 12 43.278 44.687 28.989 1:56.954
14:10:42.165 3 42.897 44.308 29.283 1:56.488
14:12:38.821 4 42.825 44.415 29.416 1:56.656 (29) M.NEVES/D.DIAS
14:14:36.678 5 43.592 44.868 29.397 1:57.857 14:07:42.340 1 44.832 29.066 2:10.727
14:16:34.148 6 43.667 44.457 29.346 1:57.470 14:09:39.984 2 43.633 44.919 29.092 1:57.644
14:22:28.891 7 43.576 44.480 4:26.687 5:54.743 14:11:37.342 3 43.525 44711 29.122 1:57.358
14:24:34.988 8 52,055 45.051 28.991 2:06.097 14:13:34.470 4 43.446 44.498 29.184 1:57.128
14:26:31.242 9 42.723 44.473 29.058 1:56.254 14:18:19.643 p5 45.796 48.667 4:45.173
14:28:27.643 10 42.768 44.390 29.243 1:56.401 14:20:24.965 6 46.638 29.472 2:05.322
14:30:23.858 11 42.964 44.285 28.966 1:56.215 14:22:23.457 7 43.965 45.112 29.415 1:58.492
14:32:19.916 12 42.639 44.301 29.118 14:24:20.775 8 43.721 44.357 29.240 1:57.318
14:26:17.509 9 43.225 44.404 29.105
(4) AUGUSTO DE FREITAS 14:30:09.818 p10 43.152 44.509 3:52.309
14:10:09.020 1 50.769 29.657 2:22.845 14:32:12.034 11 44.564 29.230 2:02.216
14:12:28.679 2 54.746 55.743 29.170 2:19.659 14:34:08.957 12 43.248 44.566 29.109 1:56.923
14:14:26.233 3 42.956 45.291 29.307 1:57.554 14:36:06.537 13 43517 44.711 29.352 1:57.580
14:16:23.097 4 42.805 44.775 29.284 1:56.864
14:18:19.786 5 42.624 44.945 29.120 1:56.689 (5) R.SMOZINSKI/G.SMOZINSKI
14:20:36.523 6 53.013 54.412 29.312 2:16.737 14:10:25.708 1 55.253 31.774 2:30.743
14:22:33.101 7 42.588 44.623 29.367 1:56.578 14:12:23.110 2 43.085 45117 29.200 1:57.402
14:24:29.811 8 42.595 44.906 29.209 1:56.710 14:14:20.884 3 42.846 44.733 30.195 1:57.774
14:28:03.286 po 45.463 51.370 3:33.475 14:16:17.871 4 43.233 44572 29.182 1:56.987
14:30:21.435 10 55.494 53.641 28.918 2:18.149 14:18:14.762 5 42.937 44.731 29.223 1:56.891
14:32:24.165 11 43.324 50.500 28.906 2:02.730 14:20:12.380 6 42.891 44.603 30.124 1:57.618
14:34:20.464 12 42523 44.742 29.034 1:56.299 14:22:09.144 7 42.930 44.425 29.409
14:36:16.588 13 42.600 44.608 28.916 14:24:21.260 8 43.747 45.439 42.930 2:12.116
(44) ALE PEPPE (99) R.ZEMA/L.GABRIEL
14:11:14.721 1 54.344 49.412 29.675 2:13.526 14:09:08.620 1 50.298 45.225 29.466 2:05.039
14:13:11.309 2 42.953 44.412 29.223 1:56.588 14:11:07.522 2 44.463 44.938 29.501 1:58.902
14:15:08.551 3 43.431 44576 29.235 1:57.242 14:13:05.928 3 44.023 44.922 29.461 1:58.406
14:17:05.360 4 43.188 44.444 29.177 1:56.809 14:15:03.855 4 44.295 44.286 29.346 1:57.927
14:19:01.533 5 42.984 44.310 28.879 14:17:01.558 5 43.325 44.832 29.546 1:57.703
14:25:32.794 p6 43.059 45.713 6:31.261 14:18:59.151 6 43.394 44.600 29.599 1:57.593
14:27:35.864 7 44.475 29.027 2:03.070 14:23:07.014 p7 43.381 49.732 4:07.863
14:29:32.937 8 43.433 44.473 29.167 1:57.073 14:25:10.932 8 48.851 45.320 29.624 2:03.918
14:31:29.112 9 42.934 44.181 29.060 1:56.175 14:27:08.325 9 43513 44.559 29.321 1:57.393
14:33:25.971 10 43.255 44.442 29.162 1:56.859 14:29:06.332 10 43.343 44.931 29.733 1:58.007
14:35:24.630 1 43.150 46.132 29.377 1:58.659 14:31:03.169 " 43.194 44.561 29.082
14:33:02.929 12 43.223 47.199 29.338 1:59.760
(46) A ADRIANI/A. MASSAINI
14:12:45.826 1 45.237 29.490 2:05.696 (14) GIANLUCCA
14:14:44.373 2 43.996 44.895 29.656 1:58.547 14:08:59.213 1 49.278 45590 29.259 2:04.197
14:16:41.966 3 43.656 44.401 29.536 1:57.593 14:10:56.931 2 43.323 45.011 29.384 1:57.718
14:18:39.813 4 43.807 44.529 29.511 1:57.847 14:12:54.778 3 43.271 44.893 29.683 1:57.847
14:22:04.974 p5 43.673 50.179 3:25.161 14:14:52.896 4 43.199 45.065 29.854 1:58.118
14:24:08.873 6 44.867 30.355 2:03.899 14:17:03.658 5 45.621 55.693 29.448 2:10.762
CRONOMETRAGEM DIRETOR DE PROVA COMISSARIOS Orbits
RESULTADO SUJEITO A VERIFICACOES TECNICAS E/OU DESPORTIVAS RECEBEMOS

Printed: 27/10/2023 14:37:14 [ CRONOMETRAaGEM



)~

—
Federagdo de Automobilismo de Sdo Paul

SPORT{MARKETING

8a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2023

COPA JOY Autédromo de Goiania 3,835 km

20 TREINO
Practice (30:00 Time) started at 14:04:42

27/10/2023 14:05 .

_

I
H N

Time of Day Lap s1 S2 S3 Lap Tm Time of Day Lap s1 S2 S3 Lap Tm
14:19:01.005 6 43.317 44.843 29.187 1:57.347 14:27:55.842 i 43.423 44.925 29475
14:20:57.961 7 42.758 44.983 29.215 1:56.956 14:29:55.217 12 44.203 45.331 29.841 1:59.375
14:25:25.987 p8 50.490 54.580 4:28.026 14:31:54.568 13 44.691 45.334 29.326 1:59.351
14:27:34.463 9 51.653 47.601 29.146 2:08.476 14:33:52.639 14 43.772 45.156 29.143 1:58.071
14:29:31.436 10 43.382 44.285 29.306 1:56.973 14:35:51.109 15 43.708 45.493 29.269 1:58.470
14:31:28.858 11 43.240 44.759 29.423 1:57.422

(25) MAURO R. SMOZINSKI

(80) RICARDO PINTO 14:15:10.792 1 45.636 29.196 2:08.662
14:08:37.535 1 45.183 29.381 2:04.829 14:17:10.396 2 44.721 44.996 29.887 1:59.604
14:10:34.930 2 43.116 44.970 29.309 1:57.395 14:19:09.162 3 44.410 45.129 29.227 1:58.766
14:12:32.168 3 43.271 44.623 29.344 14:21:09.193 4 44.847 45.764 29.420 2:00.031
14:14:29.976 4 43219 45.197 29.392 1:57.808 14:23:09.079 5 44.250 45.995 29.641 1:59.886
14:17:39.159 p5 43.507 45.599 3:09.183 14:25:08.211 6 44.103 45.383 29.646 1:59.132
14:19:42.500 6 45.188 29.457 2:03.341 14:27:06.803 7 44.198 45173 29.221 1:58.592
14:21:40.738 7 43.257 45.583 29.398 1:58.238 14:29:08.157 8 43.899 48.086 29.369 2:01.354
14:23:38.947 8 43.357 45419 29.433 1:58.209 14:31:06.545 9 43.939 45.030 29.419
14:25:36.833 9 43.461 44.998 29.427 1:57.886 14:33:05.325 10 44.208 45.111 29.461 1:58.780
14:27:37.164 10 45.781 45.110 29.440 2:00.331
14:29:34.621 11 43.330 44.789 29.338 1:57.457 (48) D.NINO/D.AUGUSTO
14:31:32.068 12 43.403 44.661 29.383 1:57.447 14:10:40.761 1 44.389 PEREE  2:02.594 |
14:33:29.644 13 43.482 44.841 29.253 1:57.576
14:35:28.080 14 43.446 45.373 29.617 1:58.436

(81) E.GOMES/M.BASSETTI
14:08:09.681 1 45.448 29.170 2:10.021
14:10:09.747 2 43.709 46.194 30.163 2:00.066
14:12:08.220 3 44.005 45.501 28.967 1:58.473
14:14:06.217 4 43.723 45.196 29.078 1:57.997
14:16:06.106 5 45.197 45.326 29.366 1:59.889
14:18:04.080 6 44.012 45.038 28.924 1:57.974
14:22:17.974 p7 46.317 44.492 4:13.894
14:24:23.870 8 45.021 29.231 2:05.896
14:26:21.448 9 43273 44.714 29.591 1:57.578
14:28:18.745 10 43.159 44.717 29.421 1:57.297
14:30:17.603 11 43.244 45.958 29.656 1:58.858
14:32:14.940 12 43.146 44.773 29.418 1:57.337
14:34:12.228 13 43.227 44.831 29.230
14:36:09.824 14 42.914 45.205 29.477 1:57.596

(27) LEANDRO HENRIQUE
14:09:50.054 1 47.879 29.972 2:13.849
14:11:51.348 2 45.989 45.979 29.326 2:01.294
14:13:50.900 3 44.365 45.486 29.701 1:59.552
14:15:50.539 4 44.338 45.906 29.395 1:59.639
14:17:50.492 5 44.194 45.750 30.009 1:59.953
14:19:49.359 6 44.025 45.360 29.482 1:58.867
14:21:48.225 7 43.813 45.676 29.377 1:58.866
14:23:46.972 8 44.141 45.180 29.426 1:58.747
14:25:44.604 9 43.750 44.727 29.155 1:57.632
14:27:42.899 10 43.935 45.085 29.275 1:58.295
14:29:40.738 11 43.817 44.787 29.235 1:57.839
14:31:44.810 12 49.254 45.595 29.223 2:04.072
14:33:42.402 13 43.495 44.951 29.146
14:35:41.218 14 43.491 45.407 29.918 1:58.816

(86) GERSON LOVATO
14:08:10.451 1 45.017 29.220 2:03.671
14:10:09.324 2 43.553 45.856 29.464 1:58.873
14:12:07.949 3 44.126 45.253 29.246 1:58.625
14:14:06.038 4 43.562 45.022 29.505 1:58.089
14:16:05.800 5 44.399 45.841 29.522 1:59.762
14:18:03.924 6 44.054 44.779 29.291 1:58.124
14:20:02.172 7 43.463 45.393 29.392 1:58.248
14:22:01.387 8 44.191 45.633 29.391 1:59.215
14:23:59.753 9 44.054 45.318 28.994 1:58.366
14:25:58.019 10 43.833 44.827 29.606 1:58.266
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